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     Protokół Nr 158/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 23 lutego 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

przy ul. Spokojnej 13 
 

O godzinie 14:40 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

3. Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie dodatkowej 

sprawy  do porządku posiedzenia jako pkt. 14a): 

14a) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy na wykonywanie usługi polegającej na 

usuwaniu pojazdów z dróg i przemieszczania ich na parking strzeżony w przypadkach 

określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym na obszarze 

powiatu myśliborskiego oraz prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego dla 

parkowania usuwanych pojazdów z terenu Powiatu Myśliborskiego na okres do dnia 

31 marca 2017 r.   

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci 

szkół ponadpodstawowych i specjalnych na ternie Powiatu Myśliborskiego. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.  

5. Rozpatrzenie Wniosku Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa z dnia 16.02.2017r. 
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6. Przyjęcie i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu uzupełnionego 

„Sprawozdania z działalności Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu za rok 2016 

i perspektywy rozwoju”. 

7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na przeprowadzenie procesu re-certyfikacji  

i utrzymania systemu zarządzania wg normy ISO 9001:2008 w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu. 

8. Rozpatrzenie możliwości wystąpienia z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Zachodniopomorskiego o dofinansowanie w ramach projektu pn 

„Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na poprawę infrastruktury  

sportowej w 2017r.” 

9. Podpisanie umowy na aktualizację, serwis i nadzór autorski nad oprogramowaniem 

GEO_INFO służącego do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego w tym ewidencji gruntów i budynków. 

10. Podpisanie umowy na konserwację baz danych Systemu Informacji Przestrzennej 

GEO-INFO Mapa dot. EGIB (ewidencja gruntów i budynków), GESUT (geodezja 

ewidencja sieci uzbrojenia terenu), BDOT500  (baza danych obiektów 

topograficznych) do formatu zgodnego z Rozporządzeniami Ministra Administracji  

i cyfryzacji z października i listopada 2015r. 

11. Zapoznanie się z pismem Naczelnika Wydziału GKN znak GKN.6810.68.2016.SK  

w sprawie informacji dyrektora MOW w Renicach dot. kosztorysu ofertowego, który 

stanowił integralną część umowy zawartej w dn. 9.12.2016r. z firmą STAMAX  

Sp. z o.o. 

12. Zapoznanie się  i przekazanie Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

dokumentów dotyczących analizy  funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego oraz jednostek obsługiwanych. 

13. Wniosek Burmistrza Barlinka znak RGN.IV.6823.7.2016 z dnia 12.01.2017 

 o zrzeczeniu się przez Powiat Myśliborski odszkodowania za nieruchomości 

wydzielone pod drogę wojewódzką Nr 151 – obejście miejscowości Barlinek. 

14. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie podziału 

działki Nr 146 obr. 1 Barlinek w celu poszerzenia pasa drogowego drogi powiatowej 

Nr 2152Z zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego na terenie miasta i gminy Barlinek pomiędzy ul. Szosową, 

Przemysłową, Okrętową i Szosą do Lipian podjętego uchwałą Nr XLII/603/2009 Rady 

Miasta Barlinek z dnia 25 czerwca 2009r. 
14a) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy na wykonywanie usługi polegającej na 

usuwaniu pojazdów z dróg i przemieszczania ich na parking strzeżony w przypadkach 

określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym na obszarze 

powiatu myśliborskiego oraz prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego dla 

parkowania usuwanych pojazdów z terenu Powiatu Myśliborskiego na okres do dnia 

31 marca 2017 r.   

15. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 157/2017 z dnia 

16.02.2017r.  

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na ternie Powiatu Myśliborskiego. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał o wniosek złożony przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Złożyła wyjaśnienia dotyczące wniosku. Poinformowała, że dotyczy on utworzenia szkół 

policealnych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, że zawsze będzie można utworzyć dodatkowe kierunki kształcenia jeżeli będzie na 

nie zapotrzebowanie. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zgodziła się z tym. Zwróciła uwagę, że będzie to uwarunkowane  zapotrzebowaniem oraz 

przygotowaniem kadry pedagogicznej. Jeżeli szkoły będą chętne do utworzenia innych 

kierunków decyzje w tej sprawie będą podejmowane. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, że powinna być pozostawiona swoboda działania. Przekazał, że jest za tym, aby 

nie narzucać kierunków dyrektorom szkół i placówek.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę, na sprawę dotyczącą utworzenia sieci szkół, decyzja w tej sprawie należy do 

Rady Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że Rada Powiatu zgodnie z ustawą powinna zalegalizować stan faktyczny  

i dostosować go do nowych przepisów. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał o politykę oświatową, która powinien ustalić Zarząd oraz Rada Powiatu. Powinny 

zostać wyznaczone kierunki rozwoju oświaty. Zapytał co uległo zmianie w sieci szkół poza 

kwestią likwidacji gimnazjów? 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zauważył, że nie ma innych zmian sieć szkół pozostała ta sama. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że założenia reformy są inne. Zwrócił uwagę na kwestię dotyczącą tworzenia szkół 

branżowych. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zauważyła, że przedmiotowy projekt uchwały będzie skierowany do zaopiniowania przez 

związki zawodowe oraz Kuratorium Oświaty. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Poruszył kwestię utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego. Przekazał, że warto się 

pochylić nad tym tematem. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu.  
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/512/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wniosek Burmistrza Barlinka znak RGN.IV.6823.7.2016 z dnia 12.01.2017 

 o zrzeczeniu się przez Powiat Myśliborski odszkodowania za nieruchomości wydzielone 

pod drogę wojewódzką Nr 151 – obejście miejscowości Barlinek. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zapytał o kwotę odszkodowania? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Przekazał, że wysokość odszkodowania zostanie ustalona na podstawie wyceny gruntów. 

Złożył wyjaśnienia w przedmiotowej kwestii. Zaproponował, aby nie zrzekać się 

odszkodowania przez Powiat Myśliborski. Odmowa nie będzie odmową ostateczną. Wyjaśnił, 

że zostanie wszczęta procedura wyceny gruntów. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na kwestię przekazania budynku przy ul. Jeziornej w Barlinku i ewentualnego 

odszkodowania w tej kwestii. Zauważył, że nie ma informacji dotyczącej ostatecznej kwoty 

odszkodowania za wydzielone pod drogę nieruchomości co utrudnia podjęcie decyzji w tej 

sprawie. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Zwrócił uwagę na kolejną sprawę dotyczącą wykupu gruntów.  
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Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Przekazał, że jest to zupełnie inna kwestia i nie należy łączyć te dwie sprawy. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Złożył wyjaśnienia dotyczące wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie podziału 

działki Nr 146 obr. 1 Barlinek w celu poszerzenia pasa drogowego drogi powiatowej Nr 

2152Z zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego na terenie miasta i gminy Barlinek pomiędzy ul. Szosową, Przemysłową, 

Okrętową i Szosą do Lipian podjętego uchwałą Nr XLII/603/2009 Rady Miasta Barlinek  

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na kwestię gospodarowania środkami finansowymi przez Powiat, 

zawnioskował o wstrzymanie się z decyzją w przedmiotowej sprawie do czasu sporządzenia 

wyceny gruntów zgodnie z propozycją złożoną  przez Wydział. 

 

Przewodnicząca Zarządu zarządziła głosowanie złożonego wniosku: 

 

Za przyjęciem złożonego wniosku  głosowało 2 Członków Zarządu (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz) , przeciw – 3 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zrzeczeniu się przez Powiat  Myśliborski odszkodowania za 

przedmiotowe nieruchomości. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 2 Członków Zarządu (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz) wstrzymało się od głosu.  

 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie podziału działki 

Nr 146 obr. 1 Barlinek w celu poszerzenia pasa drogowego drogi powiatowej Nr 2152Z 

zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego na terenie miasta i gminy Barlinek pomiędzy ul. Szosową, Przemysłową,  

Okrętową i Szosą do Lipian podjętego uchwałą Nr XLII/603/2009 Rady Miasta Barlinek 

z dnia 25 czerwca 2009r. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Złożył wyjaśnienia zgodnie z przedstawioną kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, kto ponosi koszty wyceny? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Odpowiedział, że Powiat nie ponosi kosztów wyceny. Koszty będą związane z wykupem 

gruntów. Przedstawił załącznik mapowy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, czy jest to skutkiem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego? 
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Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Odpowiedział, że program został już uchwalony prze Gminę Barlinek. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zapytała, czy inwestycja jest już realizowana? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Odpowiedział, że jeszcze nie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, czy temat ten jest powiązany z poprzednią sprawą? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Odpowiedział, że nie, są to dwie odrębne kwestie.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Poprosił o wyjaśnienie przedmiotowej sprawy, dlaczego dziś Zarząd musi podjąć decyzję  

w tej sprawie. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Przekazał, że sprawa jest w formie informacji, jeżeli nastąpi wykup  gruntów wówczas będzie 

konieczność zabezpieczenia środków finansowych. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zapytał, czy musi to nastąpić w tym roku? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW w Myśliborzu 
Odpowiedział, że nie. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zauważyła, że jeżeli zostanie wydana decyzja wówczas zostaną podjęte działania w tej 

sprawie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym zawiadomieniem. 

 

Rozpatrzenie Wniosku Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 16.02.2017r. 
(Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy wniosek. Poinformowała, że dotyczy on  rozważenia możliwości 

utworzenia na terenie Powiatu Myśliborskiego szkół policealnych na bazie szkół 

ponadgimnazjalnych. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym wnioskiem i podjął decyzję o jego 

przekazaniu dyrektorom szkół i placówek oświatowych z prośbą o informację zwrotną. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Przyjęcie i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu uzupełnionego 

„Sprawozdania z działalności Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu za rok 2016  

i perspektywy rozwoju”. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe sprawozdanie wraz z treścią pisma przewodniego. Zwróciła 

uwagę na zbędne dołączenie pism jako załączniki do przedmiotowego sprawozdania. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zauważył, że sprawozdanie nie odbiega standardem od innych. Istotnym elementem, który 

należy wziąć pod uwagę, jest kwestia nie określenia wytycznych co do treści sprawozdania. 

Powinny być sporządzone szablony sprawozdań. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zauważył, że sprawozdania są wykonywane co rocznie i szablony nie są konieczne. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę na sprawę dotyczącą podania przykładu Ośrodka w Wygoninie. Poprosił  

o zorganizowanie wyjazdu do przedmiotowej placówki. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poparła propozycję wyjazdu, zaproponowała, aby Członkowie Zarządu Powiatu z niej 

skorzystali. 

 

Zarząd Powiatu nie zajął stanowiska dotyczącego przedmiotowego sprawozdania. 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało 2 Członków Zarządu (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz) , przeciw – 2, 1 Członek Zarządu (A. Potyra) wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na przeprowadzenie procesu re-certyfikacji  

i utrzymania systemu zarządzania wg normy ISO 9001:2008 w Starostwie Powiatowym 

w Myśliborzu. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie możliwości wystąpienia z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Zachodniopomorskiego o dofinansowanie w ramach projektu pn „Pomoc 

finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na poprawę infrastruktury  

sportowej w 2017r.” 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, czy wszystkie jednostki otrzymały informacje w tej sprawie? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Odpowiedziała, że tak. Jedna jednostka zgłosiła propozycje udziału w projekcie.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Zachodniopomorskiego o dofinansowanie w ramach projektu pn „Pomoc 

finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na poprawę infrastruktury  sportowej  

w 2017r.” 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy na aktualizację, serwis i nadzór autorski nad oprogramowaniem 

GEO_INFO służącego do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego w tym ewidencji gruntów i budynków. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy na konserwację baz danych Systemu Informacji Przestrzennej GEO-

INFO Mapa dot. EGIB (ewidencja gruntów i budynków), GESUT (geodezja ewidencja 

sieci uzbrojenia terenu), BDOT500  (baza danych obiektów topograficznych) do formatu 

zgodnego z Rozporządzeniami Ministra Administracji i cyfryzacji z października  

i listopada 2015r. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Naczelnika Wydziału GKN znak GKN.6810.68.2016.SK  

w sprawie informacji dyrektora MOW w Renicach dot. kosztorysu ofertowego, który 

stanowił integralną część umowy zawartej w dniu 9.12.2016r. z firmą STAMAX  

Sp. z o.o. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo. Przedstawiła załączniki graficzne dotyczące wykonanych 

prac w zakresie zabezpieczenia wieży na terenie MOW w Renicach. Zwróciła uwagę na 

informację dot. przygotowania kosztorysu powykonawczego, w której poinformowano, że 

przygotowanie dodatkowego dokumentu wiąże się z  kosztami. 
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Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zauważył, że prace powinny być wykonywane na kosztorysach właściciela. 

 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał, o procedurę wykonania przedmiotowego zadania. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła wyjaśnienia w tej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem, jednocześnie zdecydowano  

o zakończeniu sprawy na przedstawionym etapie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się  i przekazanie Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

dokumentów dotyczących analizy  funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego oraz jednostek obsługiwanych. 
(Dokumentacja stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową dokumentację. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Wniósł uwagi dotyczące przedstawionego materiału i poprosił o jego uzupełnienie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na kwestię etatyzacji i funkcjonowania CUW. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi dokumentami i podjął decyzję o ich 

przekazaniu Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy na wykonywanie usługi polegającej na 

usuwaniu pojazdów z dróg i przemieszczania ich na parking strzeżony w przypadkach 

określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym na obszarze powiatu 

myśliborskiego oraz prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego dla parkowania 

usuwanych pojazdów z terenu Powiatu Myśliborskiego na okres do dnia 31 marca 

2017 r.   
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 157/2017 z dnia 

16.02.2017r.  
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Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 2 Członków Zarządu (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz) wstrzymało się od głosu.  

 

 

Sprawy różne: 

 

1. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poruszył kwestię udzielenia upoważnienia Zarządowi Powiatu odnośnie realizacji projektów  

dot. Powiatowego Urzędu Pracy. Przekazał, że dokumenty w tej sprawie podpisywał on wraz 

ze Starostą Powiatu. Poprosił o dalszą zgodę na dokonywanie tych czynności. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisywanie dokumentów w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 

 


